长信基金管理有限责任公司关于设立武汉分公司的公

告

  长信基金管理有限责任公司武汉分公司已在武汉市工商行政管理局办理完成工商

注册登记，取得营业执照，并向中国证券监督管理委员会湖北监管局进行备案。

  公司名称：长信基金管理有限责任公司武汉分公司

  注册地址：湖北省武汉市江汉区新华路特 8 号长江证券大厦 A 座 2 楼 205 号

  办公场所：湖北省武汉市江汉区新华路特 8 号长江证券大厦 A 座 2 楼 205 号

  全国统一客服电话：400-700-5566

  特此公告。

  长信基金管理有限责任公司

  2017 年 7 月 8 日

	长信基金管理有限责任公司关于设立武汉分公司的公告